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VUOSIKERTOMUS 2025  

 

Vuosi 2025 oli Turva-alan yrittäjät ry:n (yhdistys) kahdeskymmenesyhdeksäs toimintavuosi. 

Jäsenyrityksiä oli vuoden lopussa 80. Uusia jäseniä hyväksyttiin kaksi. Ero myönnettiin kah-

delle. Yhdistyksen kokoukset hoidettiin pääsääntöisesti hybridikokouksina sallimalla etäosal-

listuminen.  

 

Alan edistäminen ja edunvalvonta 

Poliisihallituksen turvallisuusalan neuvottelukunta 

Yhdistys on toistuvasti tuonut esille kantansa turvasuojaustoiminnan lainsäädännön muutos- 

ja kehitystarpeiden huomioimisesta siinä vaiheessa, kun LYTP-muutoksia tehdään vartioimis-

liiketoimintaan ja järjestyksenvalvontaan. Neuvottelukunta ei kokoontunut vuoden 2025 ai-

kana. 

Turvallisuusjärjestöjen foorumi 

Turvallisuusjärjestöjen foorumiin kuuluu turva-alalla Suomessa toimivia yhdistyksiä. Yhdis-

tys osallistui foorumin jäsenenä toimintaan, jonka tavoitteena on yhteiskunnan turvallisuu-

den parantaminen tiivistämällä toimijoidensa yhteistyötä muun muassa alaan liittyvissä ta-

pahtumissa, selvityksissä ja lainsäädäntöhankkeissa. Foorumi ei kokoontunut vuoden 2025 

aikana. 

Paloilmoitinsuositusryhmä 

Turva-alan yrittäjillä on kaksi edustajaa Sähköalan koulutus- ja tutkimussäätiön paloilmoi-

tinsuositusryhmässä. Yhdistyksen edustajat osallistuivat paloilmoitinsuositusryhmän toimin-

taan. Ryhmä julkaisemat suositukset on julkaistu säätiön sivuilla. Vuoden 2025 aikana ei 

julkaistu uusia suosituksia. 

Lausunnot ja kannanotot 

Turva-alan yrittäjät ry, Turvaurakoitsijat ry ja Suomen Vartioliikkeitten liitto ry antoivat 

12.6.2025 yhteisen kannanottonsa ammatillisen aikuiskoulutuksen turvaamisen puolesta 

opetusministeri Adlercreutzille, työministeri Marttiselle, sivistysvaliokunnan puheenjohtajalle 

ja varapuheenjohtajalle sekä valtionvarainvaliokunnan sivistys- ja tiedejaostolle. Kannanotto 

on luettavissa yhdistyksen sivuilta. 

 

Edustajat pysyväisluonteisissa vaikuttamisverkostoissa  

Poliisihallitus turvallisuusalan neuvottelukunta   Kimmo Arenius, Sampo Jokinen 

TU-sertifiointia ohjaava SETI:n lautakunta  Kimmo Arenius 

TT-sertifiointia ohjaava SETI:n lautakunta  Kimmo Arenius 

Paloilmoitinsuositusryhmä  Kari von Hertzen, Peter Malmelin 

NSS ry:n tieto- ja turvateknisten järjestelmien 

suunnittelijoiden sertifiointilautakunta   Tero Hellman 

Turvallisuusjärjestöjen foorumi  Kimmo Arenius  

SESKO:n komitea SK 79 Hälytysjärjestelmät  Sampo Jokinen 

 

Julkaisutoiminta 

Turva-alan tietokansio ja TURVA-lisenssi 

Turvallisuusjärjestelmien hyvät suunnittelu- ja asennuskäytännöt on kuvattu Turva-alan tie-

tokansiossa, joka kattaa turva-alan säädökset ja ST-kortteina julkaistut turvatekniset oh-

jeet. TURVA-lisenssiin sisältyvät lisäksi ST-lomakkeet ja -käsikirjat sekä alan töissä tarvitta-

vat dokumentointi- ja työturvallisuusohjeet. Tietopalveluyhteistyötä jatkettiin Sähköinfo 

https://www.skt-saatio.fi/paloilmoitinsuositusryhma
https://www.turva-alanyrittajat.fi/doc/2025/Koulutus_kannanotto_20250612.pdf
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Oy:n kanssa, joka sovelsi palveluiden käyttöoikeus- ja ylläpitomaksuihin jäsenalennuksia. 

Säädösmuutosten lisäksi palvelusisältöön tehtiin mm. n. 10 kpl turvallisuusjärjestelmien ST-

korttien ja -lomakkeiden päivityksiä sekä julkaistiin ST-käsikirja 18 Sähköinen oviympäristö. 

Yhdistyksen omien julkaisujen, Turvaa oikein -oppaan ja Kameravalvontaoppaan, päivitystyö 

aloitettiin. 

 

Stipendit ja palkinnot  

Yhdistys jatkoi stipendi- ja palkitsemistoimintaansa tarjoamalla Sähköalan koulutus- ja tut-

kimussäätiön yhteyteen perustetusta Turva-alan yrittäjät ry:n nimikkorahastosta vuosittain 

stipendejä ja palkintoja: 

- Turvajärjestelmäasentajan opiskelijastipendi 

- Turvallisuusalan Hyvä opinnäytetyö -stipendi 

- Vuoden turvajärjestelmäasentaja -palkinto. 

Vuoden 2025 turvajärjestelmäasentaja -palkinto sähköisten turvallisuusjärjestelmien asen-

nuksissa ja huollossa ansioituneelle työntekijälle myönnettiin Teleurakointi Titari oy:n Niko 

Forsell-Sorsalle. 

 

Koulutus 

Turva-alan täydennyskoulutus Sähköinfon kanssa 2025: 

Kurssin nimi Aika 

Paloilmoittimen suunnittelu ja toteutus 11.–12.3.2025 

Turvallisuusjärjestelmät peruskurssi 16.4.2025 

Turvapätevyyspäivä  11.11.2025 
 

Turvapätevyyspäivä järjestettiin lähitapahtumana Helsingissä yhdessä Sähköinfon kanssa. 

Aiheina olivat mm. puolustusteollisuuden ja datakeskusten tarjoamat mahdollisuudet turval-

lisuusalan toimijoille, NIS2 ja dronet. Lisäksi käsiteltiin muita turva-alan ajankohtaisasioita. 

Tilaisuuteen osallistui 41 henkilöä. 

 

Tiedottaminen 

Yhdistyksen jäsentiedotteilla jaettiin alan ajankohtaistietoa. Tiedotteet ovat jäsenten luetta-

vissa turva-alanyrittajat.fi-sivuilta. Jäsenillä oli oikeus lukea myös Sähkö- ja teleurakoitsijat 

STUL ry:n jäsentiedotteet erillisellä käyttäjätunnuksella stul.fi-sivuilta. STUL jakoi yhdistyk-

sen jäsenille Sähkömaailma-lehden, jossa myös julkaistiin turva-alan ajankohtaisasioihin liit-

tyviä artikkeleita. Jäsenpalveluun sisältyvät STULin neuvontapalvelut olivat jäsenistön käy-

tettävissä. 

Yhteistyötä Turvallisuus & Riskienhallinta -lehden kanssa jatketiin. Yhdistys tiedotti lehdessä 

toiminnastaan sekä muista ajankohtaisista turvallisuuteen liittyvistä aiheista omilla yhdistys-

sivuillaan. LinkedIn-palvelussa tiedotettiin tulevista koulutustilaisuuksista. 

 

Talous 

Nordean määräaikaiselle sijoitustilille tehtiin 5.11.2025 200 000 € talletus 12 kk:ksi. 

Toimintavuoden tilinpäätöksen alijäämä oli 5 652,35 €. 

Taseen loppusumma oli 335 817,40 €. 

Jäsenmaksuperusteet olivat perustamiskokouksen 13.11.1996 mukaiset. Liittokokouksen 

päätöksen mukaisesti kaikkien jäsenten jäsenmaksut 2025 puolitettiin. 

 

http://www.turva-alanyrittajat.fi/
http://www.stul.fi/


TURVA-ALAN YRITTÄJÄT ry VUOSIKERTOMUS 2025  3(3) 

Hallinto  

Sääntömääräinen liittokokous pidettiin 8.4.2025. Siihen osallistui 12 henkilöä. 

Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana seitsemän kertaa.  

Hallitukseen kuuluivat: 

Puheenjohtaja: 

palvelukehityspäällikkö Sampo Jokinen, BLC Turva Oy 

Varapuheenjohtajat: 

toimitusjohtaja Antti Kurvi, Kurvi & Sinivaara Oy 

turvallisuuspäällikkö Tero Hellman, Granlund Oy 

Jäsenet: 

myyntipäällikkö Janne Saari, ACRE Security 

toimitusjohtaja Jari Sotka, Helsingin Lukkonikkari Oy 

liiketoiminnan kehittämispäällikkö Ismo Salonen, Schneider Electric Finland Oy 

avainasiakaspäällikkö Timo Miettinen, Hikvision Europe 

maajohtaja Pasi Korhonen, Securitas Technology Oy 

Solution Engineer Heikki Kärkkäinen, Milestone Systems 

myyntipäällikkö Henri Heikkinen, Caverion Suomi Oy 

myyntijohtaja Kim Ek, Oy Hedengren Security Ab (8.4.2025 saakka) 

CTO Teppo Nieminen, Web Your Services Oy (8.4.2025 alkaen) 

Tilintarkastajana toimi KHT Pertti Hiltunen, BDO Oy tilintarkastusyhteisö.  

Hallitus noudatti STUL:n kilpailuoikeudellista ohjetta samansisältöisenä Turva-alan yrittäjät 

ry:n kilpailuoikeudellisena ohjeena. 

 

Liittotoimisto 

Yhdistyksen operatiiviset palvelut hoidettiin Sähkö- ja teleurakoitsijat STUL ry:n kanssa sol-

mitun sopimuksen mukaisesti. Toimitusjohtajana toimi Kimmo Arenius ja järjestösihteerinä 

Birgitta Ellonen. 
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